Ripartitore verticale, Acti9 VDIS, con
cavi, 3P+N, 160A, 250/440VAC, 66
connessioni
A9XPK715
Prezzo: 371,00 EUR
Presentazione
Gamma Acti9
Nome Prodotto Acti9 VDIS
Tipo Prodotto Vertical distribution block
Compatibilità Gamma Pragma
Prisma G
Prisma Pack 250
Prisma Pack 160
PrismaSeT S
Caratteristiche tecniche
attrezzature fornite Cavo 4 380 mm
Rigidità cavo Flessibile
descrizione linee 3L + N
Corrente Nominale [In] 160 A
Tensione nominale di esercizio
[ue]
250/440 V
Tipo di rete CA
Frequenza Di Rete 50/60 Hz
Tensione Nominale Di Isolamento
[Ui]
500 V
Tensione Nominale Di Tenuta Agli
Impulsi [Uimp]
6 kV
Numero di morsettiere 1 con 66 uscenti
Connessioni - morsetti Alimentazione: morsetti a gabbia 10…35 mm²
Distribuzione: push-in spring terminals 1,5…10 mm² (rigido)
Distribuzione: push-in spring terminals 4…16 mm² (A trefolo)
Distribuzione: push-in spring terminals 1,5…16 mm² (flessibile)
Distribuzione: push-in spring terminals 1,5…16 mm² (Flessibile con ghiera)
Partenze blocco distribuzione 14 fori per per phase
24 holes per Neutro
Grado di inquinamento 3
Altezza 680 mm
Profondità 71,5 mm
larghezza 40,5 mm
peso prodotto 2,04 kg
Ambiente
Grado Di Protezione IP IPxx B
Scheda dati
Specifiche
23 giu 2025 1
D
is
cl
ai
m
er
: L
a
pr
es
en
te
 d
oc
um
en
ta
zi
on
e
no
n
ha
 fu
nz
io
ne
 s
os
tit
ut
iv
a
e
no
n
de
ve
 e
ss
er
e
ut
iliz
za
ta
 p
er
 s
ta
bi
lir
e
l'id
on
ei
tà
 o
 l'
af
fid
ab
ilit
à
di
 q
ue
st
i p
ro
do
tti
 p
er
 le
 a
pp
lic
az
io
ni
 d
i u
te
nt
i s
pe
ci
fic
i
Confezionamenti
Unità di misura confezione 1 PCE
Numero di unità per confezione 1 1
Confezione 1: altezza 5,500 cm
Confezione 1: larghezza 9,500 cm
Confezione 1: profondità 73,000 cm
Confezione 1: peso 2,956 kg
Unità di misura confezione 2 P06
Numero di unità per confezione 2 54
Confezione 2: altezza 75,000 cm
Confezione 2: larghezza 60,000 cm
Confezione 2: profondità 80,000 cm
Confezione 2: peso 171,500 kg
Garanzia contrattuale
Garanzia 18 mesi
2 23 giu 2025
Environmental Data
L'obiettivo di Schneider Electric è raggiungere lo status di Net Zero entro il 2050 attraverso partnership nella supply chain, materiali a
basso impatto e circolarità, grazie alla nostra campagna "Use Better, Use Longer, Use Again" (Usa meglio, usa più a lungo, utilizza
di nuovo), per prolungare la durata dei prodotti e la riciclabilità.
Spiegazione dei Environmental Data
Come valutiamo la sostenibilità dei prodotti
Use Better
Materiali e imballaggio
Confezione di cartone riciclato No
Imballaggio senza plastica No
Direttiva RoHS Unione europea Conforme
Regolamento REACh Dichiarazione REACh
Use Again
Reimballaggio e rifabbricazione
Profilo di circolarità Non sono necessarie specifiche operazioni di riciclaggio
Ritiro del prodotto No
WEEE
Per i paesi dell'Unione Europea è necessario smaltire il
prodotto seguendo le indicazioni specifiche della raccolta
differenziata e non deve MAI finire nei bidoni della
spazzatura generica.
23 giu 2025 3